DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE CARTÃO COMBUSTÍVEL E TICKET COMBUSTÍVEL
EM PAPEL DE SEGURANÇA, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA
FROTA DE VEÍCULOS (PROPIA E LOCADA) DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUIXABEIRA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2017.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
que a licitação realizada no dia 03 de Março de 2017, foi “DESERTA”, sendo publicado
uma nova licitação e uma nova data para a abertura dos procedimento.

Quixabeira - Bahia, 03 de Março de 2017.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Pregão Presencial n° 001/2017 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 019
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D88ACC1D4FE4CE7FA60621495F1120E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2017 Ano 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2017
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO PREPARO DE REFEIÇÕES
PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 03 de Março de 2017, tendo como
vencedora a empresa EDENILTON DA SILVA CARNEIRO, Inscrita no CNPJ sob nº
19.353.102/0001-19, sediada na AV. JUVITO SOUZA NOVAES, 311, CASA,
CENTRO, QUIXABEIRA, BAHIA, CEP: 44.713-000, com o valor global de R$
77.467,50 (setenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta
centavos), considerados exequíveis por estarem de acordo com o valor estipulado pela a
Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 03 de Março de 2017.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Pregão Presencial n° 004/2017 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 020
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D88ACC1D4FE4CE7FA60621495F1120E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2017 Ano 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2017
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE ESCOLAR, TRANSPORTANDO PROFESSORES E ALUNOS
DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
003/2017.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 03 de Março de 2017, tendo como
vencedora a empresa MA MULTENTENIMENTO E TRANSPORTE LTDA EPP,
Inscrita no CNPJ sob nº 14.199.702/0001-50, sediada na AVENIDA JOSIAS DE
SOUZA RIOS, 100, CENTRO, VÁRZEA DA ROÇA, BAHIA, CEP: 44.635-000, com
o valor global de R$ 1.302.358,94 (um milhão, trezentos e dois mil, trezentos e
cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos), considerados exequíveis por
estarem de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação
do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 03 de Março de 2017.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Pregão Presencial n° 003/2017 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 021
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D88ACC1D4FE4CE7FA60621495F1120E

		2017-03-03T16:29:23-0300